男子浴場循環ポンプ故障にのお知らせ

お客様各位

平素より、当ホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、当館の男子浴場循環ポンプに不具合が発生した為、当面の間、男子浴

場のご利用を停止させていただきます。

現在、早急な復旧に向けて対応を進めておりますが、再開の目途が立ち次第、改

めてお知らせ致します。

お客様には多大なるご不便・ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し

上げます。

なお、宿泊・ご予約に関してご不明な点がございましたら、お気軽に当ホテルま

でお問い合わせ下さい。

何卒ご理解ご容赦賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

 ホテルグランビュー石垣新川

支配人